professionale o commerciale del Paese di stabilimento; 

Requisiti di capacità economica e finanziaria:  
b)  Fatturato globale maturato nei migliori tre anni degli ultimi cinque precedenti a quello in cui 

è stata pubblicata la gara almeno pari a Euro 3.500.000,00 (tremilionicinquecentomila) IVA 
esclusa; 

Requisiti di capacità tecnica e professionale:  

c) Esecuzione negli ultimi dieci anni dalla data di pubblicazione della gara di almeno n. 4 servizi 
analoghi a quello oggetto del presente appalto riferiti a servizi di verifica e controllo di titoli